
 

 

BZP. 271.1.10.2023          
Kościan, dnia 07.08.2023 r. 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym   na 
wykonanie przebudowy ul. Ogrodowej w Kościanie w ramach realizacji zadania 
„Przebudowa ul. Ogrodowej – etap II”. 
 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje 
informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 07.08.2023 r., w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej  działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 
Wykonawcy, którego oferta została otwarta  

(firma) i adres wykonawcy 

 
Cena brutto  

w zł  
(60 %) 

 

 
Okres gwarancji 

w miesiącach 
(40 %) 

1. 
FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA SOB-

BRUK ADAM SOBIECH, Pelikan ul. 
Jaśminowa 7, 64-000 Kościan 

327 221,21 zł 72 

2. 
PUH BUD-BRUK RYSZARD 

MIELCAREK, ul. Wybickiego 7, 64-020 
Czempiń 

358 349,43 zł 72 

3. 
MARDROG MACIEJ KUBACHA, 
Piechanin ul. Bułgarska 10, 64-020 

Czempiń 
400 000,00 zł 72 

4. 
PUH JOB HOUSE PATRYK KRASIŃSKI, 

Gogolewo 37, 63-840 Krobia 
342 751,80 zł 60 

5. 
PB HAUS SP. Z O.O. SP.K., ul. Wilkowicka 

47, 64-100 Leszno 
504 078,60 zł 72 

6. 
NODO SP. Z O.O., ul. Gronowska 46, 64-

100 Leszno 
486 478,95 zł 72 

 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę: 350 000,00 zł  
 


		2023-08-07T12:10:09+0200
	Patrycja Ewa Mielcarek-Pajchrowska




